
令和７年２⽉１⽇ 
 
１級審判員研修会受講者各位 
 

福島県ソフトテニス連盟会⻑ 川島 登 
             （公印省略） 

 
１級審判員研修会の諸連絡について 

 
寒冷の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
⽇頃より本県連盟の活動にご理解とご協⼒を賜り⼼より感謝申し上げます。 
さて、標記の件について、下記のとおりご連絡いたします。 
実技の際、ゼッケン着⽤となりますのでご準備ください。急な連絡となり申し訳ございま

せんが、よろしくお願いいたします。 
記 

１． 期 ⽇：令和７年２⽉２⽇（⽇）8：30〜受付、9：00 開講式、16：30 解散 
２． 会 場：本宮市⽴本宮第⼀中学校体育館 
３． 受講料：３，０００円 
４． 持参物：ラケット、体育館⽤シューズ、筆記⽤具、運動できる服装、ハンドブック、 

    （追加）ゼッケン（実技の際着⽤のこと） 
５． その他：①昼⾷は本部で準備いたします。 

    ②ハンドブック購⼊希望の⽅には１冊１，０００円で販売いたします。 
    ③ゼッケンは⼿書き可。（購⼊希望の⽅は事前にご連絡ください） 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

事務担当：福島県ソフトテニス連盟理事⻑⼩野間幸⼀ 
（携帯電話：090-1493-6346） 


